Протокол N 1
	Заседания Комитета ТПП по индустрии туризма Воронежской области

19.01.2024                                                                                         Воронеж

Присутствовали:
Бельтюков И.Ю. – вице-президент ТПП Воронежской области
Зяблов А.В. – председатель Комитета по индустрии туризма Воронежской
                        Области

[bookmark: _GoBack]Члены комитета (согласно списку)
Повестка:
1.Рассмотрение возможных вариантов взаимодействия с правительством Воронежской области, которое выступило с инициативой по развитию речных экскурсионных маршрутов на территории Воронежского водохранилища, а также других водных артерий региона.
2. Разное

Решили: всем присутствующим в течение следующей недели подготовить свои предложения по поднятым вопросамдля направления в областное правительство в целях последующих консультаций и дальнейшей совместной работы.